



Sistemas de Seguridad y Tecnología Aplicada

Calle Argentina 56
Col. México 86 c.P. 52915
Atizapan de Zaragoza, Estado de México

Movil: (55) 2773-6769
sista.seguridad@gmail.com

Cotización	
Folio:	00323
Fecha:	13/05/2024
Asesor:	Lic. Juan Carlos Stone
Vigencia:	13/06/2024

Ciente

Razón Social / Nombre: Sr. Roberto Alonso
RFC:
Contacto:
Teléfono: 55 5454 2548

Dirección: Calle Paseos de Francia # 72
Lomas Verdes 3era seccion
Naucalpan ,Edo.de México

Imagen	Clave	Equipo/Dispositivo	Cantidad	Precio	Total
	PCACCS/003	Panel de control de acceso / 2 PUERTAS / 3000 huellas / 30 000 Tarjetas / Funcion ADMS PUSH incluidaManiobra para montaje canalizacion, conexión y configuracion. Incluye gabinete y fuente de alimentación 3 años de garantía	3	18,960.00	\$ 56,880.00
	BAVEHC6	Barrera Vehicular DER /IZQ Brazo con Iluminación LED de 4 mts Incluido 2.5 Seg para Apertura / Cierre Automático con Tiempo Configurable / 5,000,000 MCBF,maniobra para canalizacion, montaje y conexión. Incluye botonera ndustrial en caseta de vigilancia	6	32,268.00	\$ 193,608.00
	DMMVAGDE6	Suministro y colocacion de detector de masa metalica para barrera vehicular en diametro de 2m x 2m con lazo magnetico para vehiculos grandes, incluye maniobra civil, insumos necesarios para colocacion de lazo magnetico y puesta a punto	6	4,560.00	\$ 27,360.00
	LRFID	Lector RFID de Largo Alcance para Control de Acceso Vehicular / Distancia Regulable 3 - 12 m Lineales de Cobertura / UHF 902-928MHz. Montaje, canalizacion y puesta a punto (Considerando que 2 casetas sean de entrada y 1 de salida o viceversa)	3	17,400.00	\$ 52,200.00
	Licencia	Licencia para ZKBio CVsecurity permite gestionar hasta10 puertas para control de acceso (pago unico)	1	12,480.00	\$ 12,480.00
	T-RECON	Terminal de reconocimiento Facial, Palma, Huella Digital y temperatura de alta velocidad	3	10,788.00	\$ 32,364.00
	TARJ	Lector uhf tag tarjeta dual con porta tarjetas de plastico para control de acceso a precio volumen. (precio unitario\$ 100.00)	1100	84.00	\$ 92,400.00
	Pend	Accesorios adicionales o especiales para maniobra (Pendiente ante decisión de un proyecto final)	1	0.00	\$ -
	SC.IC.001	Instalación y Configuración de Equipo arriba mencionado, El concepto de Instalación y Configuración incluye el material *Es para llevar a cabo la instalación (accesorios, insumos, mano de obra).	1	12,000.00	\$ 12,000.00
				Total	479,292.00

Forma de Pago 70% \$ 335,504.40
de adelanto , 15% al
avance del 80% del proyecto. \$ 71,893.80
El restante 15% a la entrega
del proyecto \$ 71,893.80

El presente presupuesto no constituye pedido u orden de trabajo autorizada alguna; El cliente requerirá el producto vía mensaje de correo electrónico o enviando su formato de solicitud del mismo, así como su respectivo adelanto vía depósito o transferencia bancaria; esto es, que toda vez que se requiera o autorice una cotización, deberán hacerlo por escrito, y pagando el adelanto ya que el tiempo de entrega corre desde el momento en que se realiza la acción anteriormente mencionada.

ATENTAMENTE

Lic. Juan Carlos Stone
Director General

Sub Total:	\$ 479,292.00
I.V.A.:	\$ -
Total:	\$ 479,292.00